
 

 

UCHWAŁA NR XXII/138/2020 

RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej  przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe  

lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, położone na terenie 

Gminy Perzów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 ze zm.) oraz art. 6m, art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1579;  

ze zm.) uchwala się co następuje : 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1 należy złożyć : 

1) w formie papierowej w Urzędzie Gminy w Perzowie, Perzów 78, 63-642 Perzów; 

2) poprzez operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2188; ze zm.); 

3) za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej e-PUAP; 

4) za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej, przy wykorzystaniu formularza zgodnie z instrukcjami 

zamieszczonymi na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Perzowie. 

§ 3. Określa się warunki i tryb składania deklaracji, o której mowa w § 1 za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej: 

1) dopuszcza się składanie deklaracji we wszystkich formatach wymienionych w rozporządzeniu Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania i doręczania dokumentów 

elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 180); 

2) układ informacji i powiązań między nimi określa załącznik do uchwały; 

3) deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana podpisem elektronicznym albo podpisem 

potwierdzonym profilem zaufanym e-PUAP albo opatrzona kwalifikowaną pieczęcią elektroniczną. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 10051

https://sip.lex.pl/


§ 5. Traci moc Uchwała nr XXV/118/2016 Rady Gminy Perzów z dnia 15 grudnia 2016r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane 

na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku, położone na terenie Gminy 

Perzów. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r., poz. 8072). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Perzów 

(-) Przemysław Łytka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10051



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10051



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10051


		2020-12-23T10:34:22+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




